
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 27 de novembro de 2020 Ano X - Edição nº 01385 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AEECFEFEF0DFDDCB084B085F58EF3FC



sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• 5º TERMO ADITIVO CONTRATO 409/2018

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AEECFEFEF0DFDDCB084B085F58EF3FC



sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 

5º TERMO ADITIVO 
CONTRATO 409/2018 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA - 
CONTRATADA: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA ME - OBJETO: 
Acréscimo de valor no percentual de 13,667162% passando o valor global do contrato de R$ 
421.398,46 para R$: 478.991,67; Data Assinatura. 25/11/2020– Sueli Fernandes de Souza 
Novais – Prefeita Municipal. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AEECFEFEF0DFDDCB084B085F58EF3FC


		2020-11-27T09:31:37-0300




